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SOSYAL BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU 

MUHASEBE VE VERGİ UYGULAMALARI PROGRAMI  

İÇ DEĞERLENDİRME RAPORU 

2020-2021 Akademik Yılı 

EĞİTİM VE ÖĞRETİM  

1. Programların Tasarımı ve Onayı 

Başkent Üniversitesinin değerleri ışığında Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulunun misyonu, 

bünyesindeki programlarda araştırıcı, sorgulayıcı, üretken, akla ve bilime saygılı, çözümleyici 

ve bütünleyici düşünce yapısına sahip, insan ve çevre haklarına duyarlı, evrensel hukuka 

saygılı, yaratıcı ve yenilikçi, Atatürk ilkelerine bağlı ve sektörün talep ettiği bilgi ve beceri 

düzeyini en üst seviyede kazanmış nitelikli meslek elemanı yetiştirmektir.   

Vizyonu ulusal ve uluslararası düzeyde tanınırlığı olan, mezunları tercih edilen, yenilikçi, kalite 

odaklı, alanında geleceğe yön veren, nitelikli araştırmalar ve çalışmalar yapan bir eğitim 

kurumu olmaktır. 

Yüksekokulun stratejik amaçları üç temel faaliyet alanına dayandırılmaktadır. Bunlar 1. 

Bilimsel üretim, 2. Öğrenmeyi mükemmelleştirmek ve 3. Toplumun gereksinimlerine yanıt 

vermektir. Bunlar üzerine kurulan stratejik amaçlar aşağıdaki gibidir: 

1. Amaçlara ulaşmayı sağlayacak üstün nitelikli, özgün eğitim-öğretim ve bilim geliştirme 

ve iyileştirme programları tasarlamak. 

2. Araştırma-yayın kapsamında gerçekleştirilecek çalışmalarla ulusal ve uluslar arası 

bilimsel standartları sağlamak ve bilimin düzeyini yükseltmek. 

3. Kurumsal gelişimi ve sürekli iyileştirmeyi kurumsallaşmanın olası durağanlığını aşmak 

için en uygun stratejik amaç olarak benimsemek. 

4. Akademik açıdan gelişmiş ve profesyonelliğini kanıtlamış kadrolar oluşturmak. 

5. Akademik-yönetsel insan kaynağının desteği ve öğrencilerin öğrenme bilinciyle seçkin 

üniversite kavramını geliştirmek. 

6. Çalışanları ve öğrencileri özendirecek ve üretkenliğini artıracak fiziksel ortamlar 

yaratmak. 

7. Çalışanlar ve öğrencilerle birlikte uluslar arası düzeyde tanınır üniversite oluşumuna ve 

sürdürülmesine katkı vermek. 
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8. Toplumun sorunlarına etkili tanımlar ve çözümler getirmek, sorunların çözümünde 

bilimsel yaklaşımı benimsemek. 

Yüksekokulun Misyon ve Vizyon cümleleri Başkent Üniversitesinin misyon ve vizyonuna 

paralel ve benzer olarak hazırlanmış, stratejik amaçlarla birlikte Web sayfasındaki “Kalite” 

sekmesi altında iç ve dış paydaşların görüşüne sunulmuştur1. 

Vizyon, misyon ve satratejik hedefler çerçevesinde, Muhasebe ve Vergi Uygulamaları 

Programı işletmelerin muhasebe bölümleri ile kamu kurum ve kuruluşlarının muhasebe 

servislerinde sorumluluk üstlenebilecek, kendi adına işyeri açabilecek ve yasada belirtilen 

koşulları sağladıktan sonra Serbest Muhasebeci ve Finansal Danışman olarak çalışabilecek 

nitelikli insan gücünü yetiştirmeyi amaçlamaktadır. Bu amaçlara yönelik olarak Muhasebe ve 

Vergi Uygulamaları Program Kazanımları (Çıktıları) hazırlanmış ve programa ilişkin bilgi 

paketinde yayınlanmıştır2. 

Muhasebe ve Vergi Uygulamaları Programı Program Çıktıları: 

1. Temel işletmecilik bilgilerini kazanma ve güncel uygulamalarla ilişkilendirme becerisi 

kazanır. 

2. Muhasebe ve vergi uygulamaları alanındaki temel teorik bilgilere sahip olur. 

3. Alanındaki teorik alan bilgilerini güncel uygulamalarda kullanabilir. 

4. İşyerinde muhasebe ve vergi uygulamaları ile ilgili gereksinimleri karşılayacak biçimde 

bir süreci yönetme becerisi kazanır. 

5. Alanındaki problemleri tanımlama ve çözme becerisine sahip olur. 

6. Başka alanlarla birlikte takım olarak çalışabilme becerisi kazanır. 

7. Mesleki etik ve sorumluluk bilincine sahip olur. 

8. Alanında yaşam boyu öğrenmenin gerekliliği bilincini ve bunu gerçekleştirebilme 

becerisini elde eder. 

9. İngilizceyi alanındaki kaynakları takip edebilecek ve meslektaşları ile iletişim 

kurabilecek düzeyde kullanır. 

10. Mesleki yasal mevzuatı anlayabilme ve uygulama becerisi kazanır. 

11. Etkin iletişim kurma becerisi kazanır. 

12. Bilgi ve iletişim teknolojisi araçlarını ve alanı ile paket programları kullanabilir. 

13. Mesleki özgüven becerisi kazanır. 

                                                           
1 Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu - Başkent Üniversitesi (baskent.edu.tr) 
2 Başkent Üniversitesi | Bilgi Paketi (baskent.edu.tr) 
 

http://sbmyo.baskent.edu.tr/kw/menu_icerik.php?birim=487&menu_id=48&dil=TR
http://truva.baskent.edu.tr/bilgipaketi/?dil=TR&menu=akademik&inner=programCiktilari&birim=495
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14. Sosyal, kültürel ve toplumsal sorumlulukları kavrama, benimseme ve uygulama becerisi 

kazanır. 

Program mezunlarının edinmesi gereken bilgi, beceri ve yetkinlikler Yükseköğrenim Temel 

Alan Yeterlilikleri1 çerçevesinde belirlenmiştir. Muhasebe ve Vergi Uygulamaları Programının 

14 adet program çıktısı ile bu yeterliliklerin karşılanma düzeylerini gösteren matris programın 

Bilgi Paketinde yer almaktadır2. Bu kazanımların ders bazında gerçekleşmesi beklenmekte ve 

gerek uygulanan AKTS (iş yükü belirleme) sistemi ve gerekse öğretim elemanları tarafından 

derslerin değerlendirilmesinde kullanılan yöntemlerle gerçekleşmenin sağlanmasına 

çalışılmaktadır. 14-15 Haziran 2021 tarihlerinde programdaki 3 dersin öğrencilerine “AKTS İş 

Yükü Belirlenmesi Anketi3 uygulanmış ve gelen sonuçlar değerlendirilmiştir4. Dersler için 

belirlenen AKTS kredileri, dersin Program Öğrenim Kazanımlarına katkısı ve Akademik Kurul 

ve Meslek Yüksekokulları Koordinatörlüğü (MEYOK) toplantılarında Yüksekokul Danışma 

Kurulu5 tarafından yapılan öneriler ve belirlenen değerlendirilmeler sonucunda saptanmaktadır. 

2020-2021 Akademik yılında Pandemi koşulları nedeniyle MEYOK toplantısı 

gerçekleştirilememiştir. Ayrıca dönem sonlarında verilen “Ders ve Ders Sorumlusu 

Değerlendirme Anketi6”, “Öğrenci Memnuniyeti Anketi7” ve “Dış Paydaş Anketi8” sonuçları 

analiz edilmektedir. Önceki yıllarda programdaki Yaz Stajının AKTS kredisinin uygun 

olmadığı değerlendirilmiş, ayrıca 17 Haziran 2021 de Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe 

konulan “Yükseköğretimde Uygulamalı Eğitimler Çerçeve Yönetmeliği” gereğince gerekli 

düzenlemeler yapılmış ve yeni AKTS kredilerini içeren ders kataloğu9 Üniversitemiz 

senatosunun 2021/881 sayılı kararı ile 2021-2022 güz döneminde uygulamaya konulmuştur. 

Katalogda yer alan her  bir ders için Değerlendirme Yöntemi ve Geçme Kriterleri, AKTS iş 

yükü hesaplamaları ve dersin Program Kazanımlarına katkısı öğretim elemanları tarafından 

titizlikle güncellenmiş Programın Bilgi Paketine yerleştirilerek WEB sayfasında 

yayımlanmıştır10.  

                                                           
1 TÜRKİYE YÜKSEKÖĞRETİM YETERLİLİKLER ÇERÇEVESİ(TYYÇ) (yok.gov.tr) 
2 Başkent Üniversitesi | Bilgi Paketi (baskent.edu.tr)  
3 Muhasebe ve Vergi Uygulamaları Programı - Başkent Üniversitesi (baskent.edu.tr) 
4 AKTS-Anket-Degerlendirme.pdf (baskent.edu.tr) 
5 Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu - Başkent Üniversitesi (baskent.edu.tr) 
6 2020-2021-Guz-Donemi-ogrenci-(Ders-ve-Ders-Sorumlusu-Degerlendirme)-Anketi-Sonuclari.pdf 
(baskent.edu.tr) 
7 2020-2021-Guz-Yariyili-ogrenci-Memnuniyeti-Degerlendirme-(Uzaktan-Egitim)-Anketi-Raporu.pdf 
(baskent.edu.tr) 
8 Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu - Başkent Üniversitesi (baskent.edu.tr) 
9 Başkent Üniversitesi | Ders Katalogları (baskent.edu.tr)  
10 Başkent Üniversitesi | Bilgi Paketi (baskent.edu.tr)  

http://www.tyyc.yok.gov.tr/
http://truva.baskent.edu.tr/bilgipaketi/?dil=TR&menu=akademik&inner=tyycMatrisi&birim=495
http://mvu.baskent.edu.tr/kw/menu_icerik.php?dil=TR&birim=495&menu_id=11
http://mvu.baskent.edu.tr/kw/upload/495/dosyalar/AKTS-Anket-Degerlendirme.pdf?dil=TR&birim=495&menu_id=10
http://sbmyo.baskent.edu.tr/kw/menu_icerik.php?dil=TR&birim=487&menu_id=53
http://sbmyo.baskent.edu.tr/kw/upload/487/dosyalar/2020-2021-Guz-Donemi-ogrenci-(Ders-ve-Ders-Sorumlusu-Degerlendirme)-Anketi-Sonuclari.pdf?dil=TR&birim=487&menu_id=41
http://sbmyo.baskent.edu.tr/kw/upload/487/dosyalar/2020-2021-Guz-Donemi-ogrenci-(Ders-ve-Ders-Sorumlusu-Degerlendirme)-Anketi-Sonuclari.pdf?dil=TR&birim=487&menu_id=41
http://sbmyo.baskent.edu.tr/kw/upload/487/dosyalar/2020-2021-Guz-Yariyili-ogrenci-Memnuniyeti-Degerlendirme-(Uzaktan-Egitim)-Anketi-Raporu.pdf?birim=487&menu_id=41&dil=TR
http://sbmyo.baskent.edu.tr/kw/upload/487/dosyalar/2020-2021-Guz-Yariyili-ogrenci-Memnuniyeti-Degerlendirme-(Uzaktan-Egitim)-Anketi-Raporu.pdf?birim=487&menu_id=41&dil=TR
http://sbmyo.baskent.edu.tr/kw/menu_icerik.php?birim=487&menu_id=47&dil=TR
http://truva.baskent.edu.tr/katalog/katalog.php
http://truva.baskent.edu.tr/bilgipaketi/?dil=TR&menu=akademik&inner=katalog&birim=495&ders=206101
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2. Öğrenci Kabulu ve Gelişimi 

Muhasebe ve Vergi Uygulamaları Programına öğrenci kabulü Yükseköğretim Kurulu 

tarafından belirlenen Merkezi Yerleştirme ile yapılır. Çift anadal ve üniversitelerarası geçiş 

kuralları ise, Yüksek Öğretim Kurumu tarafından yayınlanan Yükseköğretim Kurumlarında Ön 

Lisans ve Lisans Düzeyindeki Programlar Arasında Geçiş, Çift Anadal, Yan Dal ile Kurumlar 

Arası Kredi Transferi Yapılması Esaslarına İlişkin Yönetmelik1 ile güvence altına alınmıştır. 

Öğrenci kabul ve kayıt işlemleri Öğrenci İşleri Daire Başkanlığında tanımlı süreçlerle 

yürütülmektedir. Bu süreçlere yönelik bilgilendirmeler Yüksekokul Web sayfasından2 

yapılmaktadır.  

Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu Programlarına kayıt yaptıran ve İngilizce hazırlık eğitimi 

almak isteyen öğrenciler, Yabancı Diller Yüksekokulu Yabancı Dil Hazırlık Programı Eğitim-

Öğretim ve Sınav Yönergesi3 uyarınca, Yabancı Dil Seviye Tespit ve Yeterlik Sınavına girer, 

belirlenen dil seviyesine göre hazırlık eğitimine başlar. Hazırlık eğitimi almak istemeyen 

öğrenciler 1. yarıyıl Güz ve Bahar dönemlerinde zorunlu olarak verilen ENG 127 ve ENG 128 

Temel İngilizce derslerine yönelik olarak Yabancı Diller Yüksekokulunun yaptığı Muafiyet 

sınavlarına (Ek 1) girerler, başarılı olan öğrenciler derslerden muaf sayılırlar. Muafiyet sınavı 

duyuruları Yüksekokul web sayfasından ve sosyal medya hesaplarından duyurulur. 

Öğrenciler, her yarıyıl başında yapılan Bilgisayar Okur Yazarlığı - BTU100 dersi muafiyet 

sınavını alarak, Senato tarafından belirlenen başarı ölçütlerini sağladıkları takdirde bu dersten 

muaf olur. Muafiyet sınavı duyuruları Yüksekokul web sayfasından (Ek 2) ve sosyal medya 

hesaplarından yapılır.  Hazırlık sınıfında okurken başarılı olunan muafiyet sınavından alınan 

not öğrencinin birinci yılının güz dönemine eklenir. Bölümde okurken başarılı olunan muafiyet 

sınavından alınan not ise öğrencinin o yarıyıl not ortalamasına katılır4. Değişim 

programlarından yararlanan öğrencilerin karşı üniversite ve/veya kurumdan aldıkları 

ders/uygulama/stajların sayılma işlemleri Değişim Programları Yönergesi5 çerçevesinde 

yapılmaktadır. Ders saydırma sürecinde Öğrenim/Staj Anlaşması, Akademik Tanınma Belgesi 

ve karşı üniversiteden gelen not çizelgesi/staj raporu belgeleri kullanılmaktadır. Muhasebe ve 

Vergi Uygulamaları Programında değişim programı öğrencisi bulunmamaktadır. 

                                                           
1 B2-2-1 KURUMLARARASI GEÇİŞ YÖNETMELİĞİ.pdf (yokak.gov.tr) 
2 Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu - Başkent Üniversitesi (baskent.edu.tr) 
3 yabanci_sinav_yong_20.pdf (baskent.edu.tr) 
4 bilgisayar_yong_100918.pdf (baskent.edu.tr) 
5 degisimprog_yong_18.pdf (baskent.edu.tr) 

https://api.yokak.gov.tr/Storage/baskent/2019/ProofFiles/B2-2-1%20KURUMLARARASI%20GE%C3%87%C4%B0%C5%9E%20Y%C3%96NETMEL%C4%B0%C4%9E%C4%B0.pdf?birim=487&menu_id=36
http://sbmyo.baskent.edu.tr/kw/menu_icerik.php?birim=487&menu_id=36
https://www.baskent.edu.tr/belgeler/mevzuat/yonerge/yabanci_sinav_yong_20.pdf
https://www.baskent.edu.tr/belgeler/mevzuat/yonerge/bilgisayar_yong_100918.pdf
https://www.baskent.edu.tr/belgeler/mevzuat/yonerge/degisimprog_yong_18.pdf


5 
 

Başkent Üniversitesi Muafiyet ve İntibak İşlemleri Yönergesi1  ile Üniversite içinde ve dışında 

öğrencilerin örgün ve uzaktan elde ettikleri yeterliliklerin değerlendirilmesine yönelik 

mekanizmalar tanımlanmaktadır. Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu da Muafiyet ve İntibak 

İşlemleri Komisyonlarını ve görevlerini2 belirlemiş ve web sayfasında yayımlamıştır. 

Sosyal Bilimler Mreslek Yükerkokulunun Kalite Komisyonunun3 süreç ve uygulamaları 

tanımlanmış ve web sayfasında yayımlanarak tüm paydaşlara duyurulmuştur. Komisyon iç 

kalite güvencesi sisteminin oluşturulması ve geliştirilmesinde etkin rol alır, program 

akreditasyonu süreçlerine destek verir. Komisyon gerçekleştirilen etkinliklerin sonuçlarını 

değerlendirir. Bu değerlendirmeler karar alma mekanizmalarını etkiler. Muhasebe ve Vergi 

Uygulamaları Programını temsil eden komisyon üyesi program bazında bu görevleri yerine 

getirmektedir. 

3. Öğrenci Merkezli Öğrenme, Öğretme ve Değerlendirme 

Bilindiği gibi COVID-19 Pandemisi nedeniyle 2020-2021 Güz ve Bahar döneminde dersler 

“Başkent Üniversitesi 2020-2021 Akademik Yılı Güz Yarıyılı Uzaktan Öğretim Uygulamaları 

Etik İlke ve Esasları” (Ek 3) gereğince uzaktan yapılmıştır. Öğrencinin başarısını ölçme ve 

değerlendirme kriterleri, Muhasebe ve Vergi Uygulamaları Programına ait Bilgi Paketinde her 

ders için Değerlendirme Yöntemi ve Geçme Kriterleri4 bölümünde tanımlanmıştır. Başarı 

ölçme ve değerlendirme yöntemi ile öğrenme çıktılarına etkisi, Program Yeterlilikleri/Dersin 

Öğrenme Kazanımları Matrislerinde görülmekte ve değerlendirme kriterleri dönem başlarında 

dersi alan öğrencilere duyurulmaktadır (Ek 4). Üniversitede öğrencilerin ders kapsamındaki 

değerlendirmeleri “Başkent Üniversitesi Önlisans ve Lisans Eğitim-Öğretim ve Sınav 

Yönetmeliği”nde5 tanımlanan esaslar çerçevesinde yapılmakta ve yönetim bilgi sistem 

üzerinden not girişleri (Ek 5) yapılarak ölçme-değerlendirme süreci tamamlanmaktadır. 

Program öğretim elemanlarından gelen geri bildirimlerden öğrencilerin program kazanımlarına 

erişebilmeleri için gereken önlemlerin alındığı, sınav ve ödevlerin bu amaç doğrultusunda 

hazırlandığı (Ek 6), derslerin sorunsuz bir biçimde yürütüldüğü (Ek 7) görülmüştür. Bu 

değerlendirmeler Muhasebe ve Vergi Uygulamaları Programının Web sayfasındaki Kalite 

sekmesinde “Uzaktan Eğitim İç Değerlendirme Raporu6” olarak iç ve dış paydaşların görüşüne 

                                                           
1 Muafiyet_ve_intibak_yong_2020.pdf (baskent.edu.tr) 
2 Muafiyet-ve-intibak-Komisyonu-ve-Gorev-Tanimi.pdf (baskent.edu.tr) 
3 SBMYO-KALiTE-KOMiSYONU.pdf (baskent.edu.tr) 
4 Başkent Üniversitesi | Bilgi Paketi (baskent.edu.tr) (Örnek Ders-MVU101) 
5 onlisans_yon_08.2020.pdf (baskent.edu.tr) 
6 ic-Degerlendirme-Raporu-MVU.pdf (baskent.edu.tr) 

https://www.baskent.edu.tr/upload/files/Muafiyet_ve_intibak_yong_2020.pdf?birim=487&menu_id=36&dil=TR&did=111598
http://sbmyo.baskent.edu.tr/kw/upload/487/dosyalar/Muafiyet-ve-intibak-Komisyonu-ve-Gorev-Tanimi.pdf?dil=TR&birim=487&menu_id=40
http://sbmyo.baskent.edu.tr/kw/upload/487/dosyalar/SBMYO-KALiTE-KOMiSYONU.pdf?dil=TR&birim=487&menu_id=40
http://truva.baskent.edu.tr/bilgipaketi/?dil=TR&menu=akademik&inner=katalog&birim=495&ders=206101
https://www.baskent.edu.tr/belgeler/mevzuat/yonetmelik/onlisans_yon_08.2020.pdf?dil=TR&birim=487&menu_id=36
http://mvu.baskent.edu.tr/kw/upload/495/dosyalar/ic-Degerlendirme-Raporu-MVU.pdf?birim=495&menu_id=10&dil=TR
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sunulmuştur. Güz ve Bahar Yarıyılı sonlarında yapılan Akademik Kurul toplantılarında da 

SBMYO’nun tüm programları için aynı titizliğin gösterildiği anlaşılmıştır. Uzaktan Eğitimde 

öğrencileri motive edebilmek, ilgilerini canlı tutabilmek amacıyla öğretim elemanları 

tarafından proje, sunum, ödev gibi öğretim yöntem ve teknikler kullanılmış, etkileşim BUOBS, 

MS-TEAMS, ZOOM, WHATSAPP ve E-POSTA ortamlarında en üst düzeyde sağlanmıştır. 

Kanal B’nin yayımladığı “Eğitime Destek” programlarına Muhasebe ve Vergi Uygulamaları 

Programı da katkı vermiş, 3-4-5 Mayıs 2021 tarihlerinde “Muhasebe Paket Programları” dersi 

verilmiştir (Ek 8).  

Danışmanlık hizmetleri “Başkent Üniversitesi Akademik Danışmanlık Yönergesi”ne1 göre 

yürütülmektedir. Danışmanlık hizmetlerinin amacı öğrencilerin kayıtlı oldukları programın 

eğitim programları ve mevzuat ile ilgili her türlü danışma gereksinimlerini karşılamak, 

akademik faaliyetlerini sorunsuzca yürütmelerini sağlamaktır. Uzaktan öğretim sırasında 

çevrimiçi danışmanlık toplantıları (Ek 9) düzenlenmiştir. Danışmanlık hizmetleri ve her ders 

için belirlenen ofis saatlerinde (Ek 10) öğrencinin öğretim elemanını yüzyüze görmesi de 

sağlanmıştır. Yüzyüze eğitimin sağlandığı 2021-2022 Güz Yarıyılında da Ofis Saati ve 

Danışmanlık bildirimleri Moodle üzerinden ve derslerde öğrencilere duyurulmuştur (Ek 11). 

Her yarıyılın sonunda danışmanlar öğrenci başarı durumlarını gösterir tablolar hazırlamakta ve 

Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu Kalite Birimine sunmaktadır (Ek 12).  

MOODLE ve MS-TEAMS gibi öğrenme kaynaklarının eğitimleri öğrencilere ve öğretim 

elemanlarına Başkent Üniversitesi Öğrenme ve Öğretme Merkezi (BÖGEM)2,3 (Ek 13) ve 

Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi (BUZEM)4,5 tarafından çevrimiçi olarak 

verilmiştir. 

Yüksekokuldaki engelli öğrencilere yönelik olarak çeşitli raporlar ve kılavuzlar hazırlanmış, 

bunlar web sayfasında yayımlanmış ve hazırlanan kurallar çerçevesinde tüm engelli 

öğrencilerin dersleri sorunsuz bir biçimde yürütülmüştür6. Muhasebe ve Vergi Uygulamaları 

Programında engelli öğrenci bulunmamaktadır. 

Üniversitede Yabancı Diller Yüksekokulu bünyesinde bulunan  Modern Diller Biriminin her 

yarıyıl başında açtığı seçmeli yabancı dil dersleri bulunmaktadır. Bu dersler Almanca, Arapça, 

                                                           
1 akademikdanisman_yong_18.pdf (baskent.edu.tr) 
2 Başkent Üniversitesi Öğrenme ve Öğretme Merkezi - Başkent Üniversitesi (baskent.edu.tr) (akademik) 
3 Başkent Üniversitesi Öğrenme ve Öğretme Merkezi - Başkent Üniversitesi (baskent.edu.tr) (öğrenci) 
4 Eğitmenler İçin Yardım ve Destek – Başkent Üniversitesi Uzaktan Eğitim Merkezi (baskent.edu.tr) (eğitmen)  
5 Öğrenciler İçin Yardım ve Destek – Başkent Üniversitesi Uzaktan Eğitim Merkezi (baskent.edu.tr) (öğrenci)  
6 Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu - Başkent Üniversitesi (baskent.edu.tr) (engelli öğrenciler) 

https://www.baskent.edu.tr/belgeler/mevzuat/yonerge/akademikdanisman_yong_18.pdf?birim=487&menu_id=36
http://bogem.baskent.edu.tr/kw/menu_icerik.php?birim=581&menu_id=8
http://bogem.baskent.edu.tr/kw/menu_icerik.php?birim=581&menu_id=9
http://buzem.baskent.edu.tr/index.php/egitmen/
http://buzem.baskent.edu.tr/index.php/ogrenci-destek/
http://sbmyo.baskent.edu.tr/kw/menu_icerik.php?birim=487&menu_id=41&dil=TR
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Azerice, Çince, Fransızca, Rusça, İspanyolca ve İtalyanca’nın çeşitli kurlarını içermektedir1. 

Yarıyıl başlarında ders kayıtları sırasında öğrenciler seçmeli yabancı dil imkanları konusunda 

gerek danışmanlar, gerekse Yabancı Diller Yüksekokulu duyurularıyla bilgilendirilmektedir. 

Muhasebe ve Vergi Uygulamaları Programında ikinci yabancı dil seçen öğrenci 

bulunmamaktadır. 

Her yarıyıl başında Üniversitenin tüm Fakülte ve Yüksekokullarında genele açılan derslerin 

duyuruları yapılmakta ve öğrenciler bilgilendirilmektedir (Ek 14). Bu dersler öğrenciler 

tarafından kredili ya da kredisiz seçmeli ders olarak alınabilmektedir. Ayrıca GSBHSH Seçmeli 

Güzel Sanatlar/İlk Yardım adı ile üniversitedeki tüm öğrencilerin zorunlu seçmeli olarak 

aldıkları dersler bulunmaktadır. Bu derslerin duyurusu Güzel sanatlar Birimi tarafından 

yapılmaktadır (Ek 15). 

 

  

                                                           
1 Microsoft Word - MODERN DİLLER BİRİMİNDE VERİLEN SEÇMELİ DERSLER.docx (baskent.edu.tr) 

http://eldbu.baskent.edu.tr/kw/upload/101/dosyalar/moderndiller/MODERN-DiLLER-BiRiMiNDE-VERiLEN-SEcMELi-DERSLER.pdf?birim=101&menu_id=19
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Ek 1. 

 

Ek 2. 
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Ek 3. 

Başkent Üniversitesi 2020-2021 Akademik Yılı Güz Yarıyılı 

Uzaktan Öğretim Uygulamaları Etik İlke ve Esasları 

 
Başkent Üniversitesi’nde 2020-2021 Akademik Yılı Güz yarıyılında küresel salgın nedeniyle 

“Uzaktan Eğitim ve Çevrimiçi ağırlıklı aynı zamanda akademik birimlerin (Fakülte ve Meslek 

Yüksek Okulu – Bölüm / Program) gereksinimlere uygun seyreltilmiş yüz yüze eğitimden 

oluşan Hibrit (Karma) Öğretim Modeli” uygulanacaktır. 

Program kazanımları ve mesleki yeterliklere ulaşmak hedefi ile sürdürülebilir kalite anlayışına 

dayalı uygulama esaslarına bağlı oluşturulan uzaktan öğretim etik ilkeleri ve esasları şöyledir: 

1. Akademik programlardaki teorik dersler dijital ortamda çevrimiçi senkron olarak yapılacaktır. 

Üniversitenin asıl uzaktan öğretim çevrimiçi altyapısı MOODLE, Microsoft Teams ve 

KEYPS’dir. Bununla birlikte Adobe Connect, Zoom, Skype, Google Meet vb. platformların 

kullanımında kayıt altına almak koşuluyla engel yoktur. 

2. Öğretim elemanı dönem başında derse kayıtlı öğrencilere MOODLE Öğretim Yönetim Sistemi 

(ÖYS – https://oys.baskent.edu.tr) üzerinden senkron derste kullanacağı platformu, nasıl ve ne 

zaman erişecekleri konusunda e-posta, kısa mesaj veya benzeri iletişim araçları ile ön bilgi 

vermelidir. 

3. Öğrenciler, kendilerine verilen e-posta adresinin şifresini, MOODLE ders anahtarını üçüncü 

kişilerle paylaşamaz. Ayrıca, sahte hesap açarak ders amaçlı oluşturulan sosyal medya 

gruplarına giremezler, sahte kimlik ve hesaplarla öğretim elemanlarına e-posta gönderemezler. 

4. Senkron ders kayıtları ve diğer dijital materyaller (ders izlencesi, ders notu, sunular, okuma 

materyalleri vb.) MOODLE ortamına mutlaka yüklenecektir. Moodle ortamının bu kayıtları 

saklamaya imkan vermediği durumlarda Google drive gibi bulut depolama araçları da 

kullanılabilecektir. Ders içeriklerinin oluşturulması ve paylaşılmasındaki bütün etik sorumluluk 

ilgili öğretim elemanına aittir. 

5. Yüz yüze eğitim gerektiren dersler için Bölüm / Program düzeyinde farklı uygulamalar 

Dekanlık/Müdürlüklerin izin ve denetimi ile yapılacaktır. Öğrencilerin yüz yüze derslere 

katılımında gerekli sağlık kurallarına uymaları esastır. Ders esnasında maske takılması, öğretim 

elemanı ile öğrenciler ve öğrencilerin kendi aralarındaki fiziksel mesafeye özen göstermeleri 

gerekmektedir. 

6. Öğrenciler derslerle ilgili teknolojik donanımı temin etmeli, temin edemeyenler akademik 

danışmanları aracılığıyla bu hususu akademik birimlerine en geç dönemin ilk haftası 

bildirmelidir. Uzaktan öğretim olanağı olmayan öğrencilerimiz için Üniversitede bilgisayar 

laboratuvarlarının ve kütüphane binasında öğrenciler için tahsis edilen çalışma ortamlarının 

kullanabilmesi sağlanacaktır.ers izlenceleri dönem başında MOODLE üzerinden 

paylaşılmalıdır. Eğitim sürecinin hedef, materyal, ortam ve ölçme-değerlendirme öğeleri ders 

izlencelerinde açık bir biçimde tanımlanmalıdır. 

7. Dersler, dönem başında ilan edilen ders programında belirtilen gün ve saatte her hafta öğretim 

elemanı ve öğrencilerin eşzamanlı olarak katılımıyla gerçekleştirilecektir. Ders dışında 

akademik danışman ve/veya dersin öğretim elemanı ile görüşmeler dönem başında belirlenen 

ve ilan edilen zamanda yapılacağından öğrencilerin bu zamana uyması gerekmektedir. 
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8. Uzaktan öğretim ile verilecek derslerin sınıf mevcudu kapasitesi ön lisans programlarında 200, 

lisans programlarında 150, yüksek lisans programlarında ise 50’yi öğrenciyi aşmamalıdır. Bu 

sınırları aşan derslerde yeni şubeler açılmalıdır. 1 Ancak, uzaktan eğitim süreçlerinde öğrenci 

etkileşiminin en yüksek seviyede tutulması ve öğrenci katılımının arttırılması son derece 

önemlidir. Bu nedenle, sınıf mevcudu kapasitesinin belirlenen üst sınırların altında kalması 

önerilmektedir. 

9. Derslerde davranış ve görünümünün yanı sıra mekânsal olarak da öğrenme ve öğretme ortamına 

uygun katılım esastır. Derslerin etkileşimli olarak yürütülebilmesi adına ders esnasında 

öğrencilerin kameralarının açık olması gerekmektedir. Derse girmeden önce gerekli görsel ve 

duyusal donanımın çalışır durumda olmasının sağlanması öğrencinin sorumluluğundadır. 

aşkent Üniversitesi Ön-lisans ve Lisans Öğretim, Eğitim ve Sınav Yönetmeliği’nin 17. 

Maddesine göre derslere devam zorunluluğu olduğundan ders boyunca canlı video görüntüsünü 

kapatmış bir öğrenci, mücbir nedenler dışında öğretim elemanı tarafından devamsız olarak 

değerlendirilebilecektir. 

10. Başkent Üniversitesi Ön-lisans ve Lisans Öğretim, Eğitim ve Sınav Yönetmeliği’nin 17. ve 23. 

maddeleri, derse devam zorunluluğu ilkesini esas almaktadır. Uzaktan öğretim, ders 

uygulamalarını sadece yöntem olarak etkilemekte ve değiştirmektedir. Öğrencilerin, gerek 

çevirim içi, gerekse çevirim dışı dersleri izleme zorunluluğu vardır. Uzaktan öğretim sürecinde 

kullanılan ÖYS sisteminde öğrencilerin ve öğretim elemanının gezinti kayıtları otomatik olarak 

tutulmaktadır. Benzer biçimde Microsoft Teams ya da diğer video konferans sistemlerinde 

yapılan canlı toplantılara katılım listeleri toplantı anında otomatik olarak oluşturulmaktadır. Bu 

nedenle, devamsızlık nedeniyle başarısızlık ifade eden F2 notu uygulaması, uzaktan öğretimde 

de geçerliliğini korumaktadır. 

11. Uzaktan öğretim yoluyla MOODLE ve diğer platformlar aracılığı ile verilen derslerin içerikleri, 

materyalleri ve tüm canlı ders video kayıtlarının kopyalanması, çoğaltılması, yayınlanması, 

değiştirilmesi ve paylaşılması yasaktır. Aksine davranış 5846 sayılı Fikir ve Sanat Eserleri 

Kanunu ve 6698 sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanunu’na aykırılık teşkil eder. 

12. Uzaktan  öğretim  sürecinde  katılımcılar  etik  kurallara  ve  kişi  haklarına  dair dijital 

vatandaşlık sorumluluğu ile hareket etmelidir. 

13. Engelli öğrencilerin uzaktan öğretim ile ilgili tüm gereksinimleri akademik birimin Engelli 

Öğrenci Birim Temsilcisi tarafından tespit edilerek akademik danışman ve dersin öğretim 

elemanı ile koordineli bir biçimde karşılanacaktır. 

14. Final sınavları, ara sınavlar sonrası pandemi koşullarına göre gözden geçirilmek üzere, “yüz 

yüze” yapılacak şekilde planlanacaktır. 

15. Yüz yüze yapılan sınavlarda kimlik tespitinin yapılması temel bir kuraldır ve itiraz edilemez. 

Bu nedenle öğrencilerin çevrimiçi sınavlarda görüntülü katılım sağlaması gerekmektedir. 

Çevrimiçi sınavlarda da öğrencinin sınav anında sınava giren ve sınava devam eden kişi 

olduğunun kamera aracılığıyla belirlenmesi, sınavların denetlenebilir olmasının 

koşullarındandır. Ayrıca, derslerin etkileşimli yürütülmesi sırasında yapılan kayıtlar ve sınav 

kayıtları gizlilik koşulları geçerli olmak üzere arşivlenerek, öğrencinin kişisel verileri 

korunmaktadır. 

16. Dönem sonunda, uzaktan öğretim ile verilen derslerin dijital arşivleri öğretim elemanı 

tarafından hazırlanmalı ve ilgili akademik birime teslim edilmelidir. Bu arşivlerde dersin 

izlencesi, ÖYS veya diğer sistemlerdeki dijital ders materyalleri (canlı ders video kayıt 

dosyaları hariç); ölçme ve değerlendirme etkinliklerinde kullanılan tüm sınav, ödev, proje vb. 

materyaller ve cevap anahtarı ya da puanlandırma kriterleri; öğrencilerin devam durumunu 
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gösteren bilgiler; teslim ettikleri sınav, ödev ve proje dosyaları, aldıkları puanlar ve harf notları 

yer almalıdır. 

17. Üniversitemizde siber güvenlik ve bilgi güvenliği politikalarını sürdürülebilir hale getirmek 

için çalışmalar bulunmaktadır. Bu bağlamda geliştirilen “Başkent Üniversitesi İnternet 

Kullanım Politikası” ile “Kişisel Verilerin Koruması (KVK) Kanunu’nun” uygulanmasına 

dikkat edilmesi son derece önemlidir. 

 

 

 

 

Ek 4. 
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Ek 5. 

 

 

 

Ek 6. 

 
24 Eylül 2020 

Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü’ne, 

 

Muhasebe ve Vergi Uygulamaları Programında 2020-21 Güz Yarıyılında açılan dersleri verecek olan 

öğretim elemanlarımızdan gelen geri bildirimlere dayanarak hazırlanan değerlendirme aşağıda 

sunulmaktadır.  

Öncelikle öğretim elemanlarımızdan verecekleri dersleri öğrenme kazanımları açısından ne şekilde 

yapılandırdıklarını bildirmeleri ve bu değerlendirmeyi ise aşağıdaki sorular ışığında hazırlamaları 

istenmiştir: 

1. Uzaktan eğitim süreçlerinde dersin bilgi paketinde yer alan öğrenme kazanımlarının ve gerekli 

öğretim süreçlerinin yapılandırılmasında hangi hususlara dikkat edildi? 

2. Uzaktan öğretime uyarlanan dersin bilgi paketinde yer alan öğrenme kazanımlarının 

gerçekleşmesini sağlıyor mu? 

3. Uzaktan öğretimde dersin öğrenme kazanımlarına katkı sağlaması amacıyla hangi 

düzenlemeler yapıldı? 

4. Uzaktan öğretime uyarlanan ders, hangi öğrenme kazanımlarını sağlamıyor, bu durumla ilgili 

alınan önlemler nelerdir? 

5. Uzaktan öğretimde öğrencilerle etkileşimi artırmak için hangi iletişim kanalları kullanılıyor? 

Öğretim elemanlarımızdan gelen değerlendirmeler ışığında Bölüm Derslerimiz için aşağıdaki özet 

tablo hazırlanmıştır: 
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Ders Kodu 

Adı 

Uzaktan 

mı? 

Öğrenme 

Kazanımlarına 

Uygunluk 

Yapılandırma-

Değerlendirme 

Kazanımların 

Gerçekleşmesi 

Alınan 

Önlemler 

İletişim 

kanalları 

MVU 101 

Muhasebe I 

%100 Sağlandı Ders 

kazanımları elde 

edecek şekilde 

yapılandırıldı. 

Değerlendirme: 

%50 ödev 

%40 Final 

Sınavı 

%10 Canlı Derse 

Katılım 

Gerçekleşeceği 

düşünülüyor 

Ödevlerden 

gelen gelen 

geri 

bildirimler 

ışığında 

yeniden 

düzenleme 

olabilir. 

Moodle 

MS 

Teams 

YBS 

MVU 103 

Genel 

İşletme 

%100 Sağlandı Ders 

kazanımları elde 

edecek şekilde 

yapılandırıldı. 

Değerlendirme: 

%10 Mini sınav 

%40 Arasınav 

%50 Final 

Sınavı 

Gerçekleşeceği 

düşünülüyor 

- Moodle 

MS 

Teams 

YBS 

MVU 105 

Temel 

Hukuk 

%100 Sağlandı Ders 

kazanımları elde 

edecek şekilde 

yapılandırıldı. 

Değerlendirme: 

%10 Ödev 

%20 Mini sınav 

%30 Arasınav 

%40 Final 

Sınavı 

Gerçekleşeceği 

düşünülüyor 

Video sunum 

ödevi ve mini 

sınavların 

sonuçlarına 

göre derste 

yeniden 

düzenleme 

yapılabilir. 

Moodle 

MS 

Teams 

YBS 

MVU 107 

Matematik 

Hibrit 

işlenecektir 

Sağlandı %50 Proje (2 

adet) 

%40 Final 

Sınavı 

%10 Canlı Derse 

Katılım 

Gerçekleşeceği 

düşünülüyor 

Değerlendirme 

araçlarından 

gelen 

sonuçlara göre 

derste yeniden 

düzenleme 

yapılabilir. 

Moodle 

MS 

Teams 

YBS 

MVU 201 

Genel 

Ekonomi 

%100 Sağlandı Ders 

kazanımları elde 

edecek şekilde 

yapılandırıldı. 

Değerlendirme: 

%40 Ödevler 

%60 Final 

Sınavı 

 

Gerçekleşeceği 

düşünülüyor 

Süreç 

içerisinde 

öğrenci 

kazanımları 

test edilerek, 

ihtiyaç 

görülmesi 

durumunda 

ders 

kazanımlarını 

en üst 

seviyeye 

çıkarabilmek 

amaçlı 

değişiklikler 

yapılabilir. 

Moodle 

MS 

Teams 

YBS 

Whatsapp 
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MVU 203 

Maliyet 

Muhasebesi 

%100 Sağlandı Ders 

kazanımları elde 

edecek şekilde 

yapılandırıldı. 

Değerlendirme: 

%40 Ödevler 

%25 Arasınav 

%25 Final 

Sınavı 

%10 Canlı Derse 

Katılım 

Gerçekleşeceği 

düşünülüyor 

Öğrencilerden 

talep gelirse 

arada yüzyüze 

ders 

yapılabilir, 

hazırlanacak 

ek video 

kayıtlarıyla 

kazımların 

elde edilmesi 

sağlanabilir. 

Moodle 

MS 

Teams 

YBS 

Whatsapp 

MVU 205 

Finansal 

Tablolar 

Analizi 

%100 Sağlandı Ders 

kazanımları elde 

edecek şekilde 

yapılandırıldı. 

Değerlendirme: 

%50 ödev 

%40 Final 

Sınavı 

%10 Canlı Derse 

Katılım 

Gerçekleşeceği 

düşünülüyor 

Ödevlerden 

gelen gelen 

geri 

bildirimler ve 

öğrencilerden 

gelecek 

talepler 

doğrultusunda 

yeniden 

düzenleme 

olabilir. 

Moodle 

MS 

Teams 

YBS 

MVU 257  

Dış Ticaret 

Muhasebesi 

%100 Sağlandı Ders 

kazanımları elde 

edecek şekilde 

yapılandırıldı. 

Değerlendirme: 

%50 Proje (2 

adet) 

%40 Final 

Sınavı 

%10 Canlı Derse 

Katılım 

Gerçekleşeceği 

düşünülüyor 

Değerlendirme 

araçlarından 

gelen 

sonuçlara göre 

derste yeniden 

düzenleme 

yapılabilir. 

Moodle 

MS 

Teams 

YBS 

MVU 263 

Sigorta 

Muhasebesi 

Hibrit Sağlandı Ders 

kazanımları elde 

edecek şekilde 

yapılandırıldı. 

Değerlendirme: 

%50 Arasınav 

%40 Final 

Sınavı 

%10 Derse 

Devam 

Gerçekleşeceği 

düşünülüyor 

Değerlendirme 

araçlarından 

gelen 

sonuçlara göre 

derste yeniden 

düzenleme 

yapılabilir. 

Moodle 

MS 

Teams 

YBS 

MVU 265 

Yönetim 

Bilgi 

Sistemleri 

%100 Sağlandı Ders 

kazanımları elde 

edecek şekilde 

yapılandırıldı. 

Değerlendirme: 

%30 Ödev 

%20 Sunum 

%40 Final 

Sınavı 

%10 Canlı Derse 

Katılım 

Gerçekleşeceği 

düşünülüyor 

Ödevlerden 

gelen gelen 

geri 

bildirimler ve 

öğrencilerden 

gelecek 

talepler 

doğrultusunda 

yeniden 

düzenleme 

olabilir. 

Moodle 

MS 

Teams 

YBS 
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Bilgi Paketimizde yer alan Program Yeterlilikleri uyarınca öğrencilerimizin 2 yıllık öğrenimleri 

süresinde aşağıdaki kazanımları elde etmesi beklenmektedir. Bu kazanımlar ise derslerde ulaşılan 

Öğrenme Kazanımları sayesinde olmaktadır. 

1. Temel işletmecilik bilgilerini kazanma ve güncel uygulamalarla ilişkilendirme becerisi 

kazanır. 

2. Muhasebe ve vergi uygulamaları alanındaki temel teorik bilgilere sahip olur. 

3. Alanındaki teorik alan bilgilerini güncel uygulamalarda kullanabilir. 

4. İşyerinde muhasebe ve vergi uygulamaları ile ilgili gereksinimleri karşılayacak biçimde bir 

süreci yönetme becerisi kazanır. 

5. Alanındaki problemleri tanımlama ve çözme becerisine sahip olur. 

6. Başka alanlarla birlikte takım olarak çalışabilme becerisi kazanır. 

7. Mesleki etik ve sorumluluk bilincine sahip olur. 

8. Alanında yaşam boyu öğrenmenin gerekliliği bilincini ve bunu gerçekleştirebilme becerisini 

elde eder. 

9. İngilizceyi alanındaki kaynakları takip edebilecek ve meslektaşları ile iletişim kurabilecek 

düzeyde kullanır. 

10. Mesleki yasal mevzuatı anlayabilme ve uygulama becerisi kazanır. 

11. Etkin iletişim kurma becerisi kazanır. 

12. Bilgi ve iletişim teknolojisi araçlarını ve alanı ile paket programları kullanabilir. 

13. Mesleki özgüven becerisi kazanır. 

14. Sosyal, kültürel ve toplumsal sorumlulukları kavrama, benimseme ve uygulama becerisi 

kazanır. 

Öğretim elemanlarımızdan gelen geri bildirimler öğrencilerimizin pandemi şartlarında bu kazanımları 

olabilecek en iyi düzeyde kazanmalarını sağlayacak şekilde yapılandırıldığını göstermektedir. 6, 8, 13 

ve 14. kazanımlar istenilen düzeye ulaşamayabilir, ancak bunlar pandemi bitimindeki yüz yüze 

eğitimle sağlanmaya çalışılacaktır. Yüksekokulumuzun 2 yıllık bir öğrenim süresinin olması tabi ki 

hem öğretim kademesi hem de öğrenciler açısından maalesef bir dezavantajdır. Tüm yüksek öğretim 

kurumları gibi benzer şekilde biz de bu dönemi minimum hasarla atlatmaya çalışacağız 
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